TCS-XC-C 系列不锈钢电子台秤
                                                                  上海香川电子衡器有限公司
地址：上海市松江区沈砖公路 5599 号                              工业衡器创新出口型领军企业
电话：021-51876971  传真：021-51693792                          工业衡器领域最具综合实力企业
[选取日期]
 TCS—XC—C          带打印电子台秤
  TCS-XC-C             系列带打印电子台秤简介
TCS-XC-C 型电子台秤是全电子式称重装置，它由 TEDEA
系列高精度传感器和带有单片微机的 A6P 显示器两部分构成，
因而它的称量迅速正确、性能稳定可靠、功能齐全，可以根据用
户需要将显示器与称重台分开或连成一体装置。本产品造型美观，
结构坚固耐用
型号 最大称量 最小分度 台面尺寸 mm
TCS-XC-30C 30kg 0.002kg 300X400
TCS-XC-75C 75kg 0.005kg 400X500
TCS-XC-100C 100kg 0.01kg 400X500
TCS-XC-150C 150kg 0.01kg 400X500
TCS-XC-200C 200kg 0.02kg 450X600
TCS-XC-300C 300kg 0.02kg 450X600
TCS-XC-600C 600kg 0.05kg 600X800
TCS-XC-800C 800kg 0.05kg 600X800
TCS-XC-1000C 1000kg 0.05kg 800X1000
现货尺寸
300X400 mm
400X500 mm
450X600 mm
600X800 mm
其 它 尺 寸 可 定
做，交货期 3 个
工作日
TCS-XC-C 系列不锈钢电子台秤
                                                                  上海香川电子衡器有限公司
地址：上海市松江区沈砖公路 5599 号                              工业衡器创新出口型领军企业
电话：021-51876971  传真：021-51693792                          工业衡器领域最具综合实力企业
[选取日期]